
13چهارشنبه  13 تیر 1403  شماره 8501

کشف اجساد حلق‌آویز 5 هندی
پلیس محلی هند اعلام کرد که پنج عضو یک خانواده شامل شوهر، زن 
و سه فرزند در داخل خانه خود در ایالت مادیا پرادش در مرکز هند در 

حالت حلق‌آویز پیدا شدند.
به گزارش شینهوا، این حادثه در روستایی در ناحیه علیرجپور این ایالت 
گزارش شده است که موج شوک‌آوری را در میان ساکنان محلی ایجاد 
کرده است.به گفته یک افسر ارشد پلیس در اداره پلیس ایالت، اجساد 

متوفی‌ها برای انجام تحقیقات به پزشکی قانونی ارسال شده است.
 

 برخورد مرگبار قطار و کامیون در لهستان

 
برخورد یک قطار مسافربری با یک کامیون در نزدیکی ورشو پایتخت 
لهستان، منجر به کشته شدن راننده قطار و زخمی شدن یک مسافر 
شد.به گزارش خبرگزاری لهستان، در این حادثه، یک قطار راه آهن 
مازوویا با یک  تریلر حامل مصالح ساختمانی برخورد کرد که راننده قطار 
 بر اثر جراحات شدید جان باخت. دوناتا نواکوفسکا، سخنگوی شرکت

 راه آهن مازوویا گفت که حدود ۱۰۰ نفر مسافر قطار بودند که یکی از آنها 
در بیمارستان بستری شده است.

 

ریزش ساختمان مسکونی در جنوب مصر
پنج نفر بر اثر ریزش یک ساختمان مسکونی در استان اسیوط در جنوب 
مصر کشته شدند. به گزارش اهرام آنلاین، عصام سعد فرماندار اسیوط 
گفت: اجساد قربانیان از زیر آوار بیرون آمده و شش نفر از ساختمان 

فروریخته نجات یافته‌اند.
سعد گفت که کمیته مهندسی اضطراری برای بازرسی خانه‌های فروریخته 
و مجاور و تخلیه افراد آسیب دیده تشکیل شده است تا علت این حادثه 

روشن شود.
 

درگیری هولناک باندهای قاچاق مواد مخدر در 
مکزیک

به‌دنبال درگیری مسلحانه دو باند قاچاق مواد مخدر در جنوب مکزیک، 
دست‌کم ۱۹ نفر کشته شدند. به گزارش رویترز، وزارت امنیت کشور 
مکزیک در بیانیه‌ای اعلام کرد که یک کامیون باری را با جسد ۱۶ نفر 
کشف کرده و در اطراف این خودرو نیز سه جسد دیگر پیدا شده است. 
این نهاد پیش‌تر شمار کشته‌شده‌ها را ۲۰ نفر اعلام کرده بود.براساس 
ادعای اندیشکده »اینسایت کرایم« مستقر در واشنگتن، این منطقه یکی 

از شاهراه‌های قاچاق مواد مخدر، ساح و مهاجران به امریکاست.

حوادث جهان ادعای پسر جوان در قتل پدرش: 

      1515 هزار دلار هزار دلار به دوستم دادم به دوستم دادم
 تا پدرم را بکشد تا پدرم را بکشد

گروه حوادث/  دادستان مرکز 
استان اردبیل دستور پلمب محل 
برگزاری مراسم هنجارشکنانه و 
غیرقانونی رقص و آواز خواننده زن 

اهل باکو را صادر کرد.
مرکز  دادستان  آفاقی،  جال 
استان اردبیل در این رابطه گفت: 
احترام به ارزش‌ها و قوانین هر 

کشور توسط اتباع خارجی جزو 
اصول مسلم است. این تبعه 
آذربایجانی معروف از حسن‌نظر و 
اعتماد کشور ایران در پذیرش ورود 
و میهمان‌نوازی سوءاستفاده کرده 
و با نقض قوانین و زیرپا گذاشتن 
ارزش‌ها و نادیده گرفتن فرهنگ 
اسلامی حاکم، موجبات جریحه‌دار 

شدن عفت عمومی و ترویج فساد 
را فراهم کرده است.

دادستان مرکز استان اردبیل به 
اقدامات قضایی صورت گرفته 
در این رابطه اشاره و تصریح 
کرد: با توجه به مطالبه گسترده 
یی  قضا ستگاه  د ز  ا ن  هموطنا
موضوع با جدیت در حال پیگیری 

است و با عوامل دخیل نیز بشدت 
برخورد خواهد شد.

 »داما« خواننده معروف اهل 
باکو در چند روز اخیر با سفر به 
ایران و اجرای برنامه بدون در نظر 
گرفتن قوانین جمهوری اسامی 
با  بویژه  هنجارشکنی  و  ایران 
پوشش نیمه‌عریان و ظاهر شدن 

در ملأ‌عام، موجبات جریحه‌دار 
شدن عفت عمومی و گلایه‌مندی 
شهروندان، هموطنان و اقشار 

مختلف را فراهم کرده است.
ویدیوهای منتشر شده از اجراهای 
هنجارشکنانه وی در فضای مجازی 
با واکنش بسیاری از کاربران 

همراه شد.

دستور دادستان برای برخورد با مراسم هنجارشکنانه در اردبیل

irannewspaper irannewspapper

  افقی:
‏1 - جای پردرخت و بیشه - یکی از 

رشته‌های ورزشی اسکی آلپاین
2 - از جزایر دریاچه ارومیه - برج پاریس - سریالی به 

کارگردانی فریدون حسن‌پور
3 - فراموشی - اهداف، مقاصد - ترویج دهنده

4 - ذخیره کردن - افسار - درای
5 - مخفف دختر - شهری دیدنی در استان فارس - 

دوری از مسابقه
6 - طناب تاب - دریاچه‌ خرم‌آباد - یاکریم - آش

7 - مفصل بین ران و ساق پا - ماده معدنی شکلات 
تلخ - درون چیزی

8 - یکی از دو جنس - بخشی از آپارتمان - تل، پشته
9 - خزنده گزنده - معشوق - بخش

10 - هزار کیلو - علاقه‌مند - فام - برزن
11 - پاسخنامه - سبکی در معماری - دهان پرنده

12 - زمان معلوم - اشاره با حرکات چشم و ابرو یا 
دست - تحریک پوستی

13 - نمو - کوبنده مطبخ - صباغ
14 - وداع - تنها پستانداری که بال دارد و می‌تواند 

پرواز کند - مافوق و بزرگتر
15 - گذاشتن نشانه - زاپاس خودرو

 عمودی:
1 - دردناک و ناتوان‌ کننده - واحد اندازه‌گیری زمین

2 - سرپرستار - رونده با ناز - مردد
3 - چاره و علاج - گوشه و پهلو - صمغ گَوَن

4 - چیزهای لازم - محبت - صابون خیاطی - نحس
5 - مجاز از آهسته و یواش یواش - کادوها - دختر

6 - من و شما - نیکوروی - ثروتمندترین کشور 
منطقهٔ آسیای کوچک بود

7 - اشاره قریب - درخت جوان - منبع، سرچشمه
8 - هافبک پرسپولیس - معشوق - پایبند به پیمان

9 - نقشه، نما - ماهی آب‌های شیرین - آتش
10 - نرده چوبی - تاریخ‌نگار - چیز

11 - کشور »پراگ« - محله‌ای در تهران - رشته پهن
12 - زیستگاه - ساز شاکی! - شبکه اینترنتی - شیپور

13 - نوعی زمرد - کشنده - فن
14 - شهر کرمان - پادشاه موسیقی جهان - حسد

15 - کشور »تفلیس« - نوعی شیرینی ایرانی

  افقی:
‏1 - پیرایه - کاشف ساختار مولکولی 

دی‌ان‌ای
2 - شهر »نپال« - شل - کشیدگی

3 - شهری در استان ایلام - مادر ملت‌ها در تورات - 
لوله رابط مایعات

4 - واحد پول »ارمنستان« - مستقیم - نام »نیاستی« 
بانوی بازیگر

5 - خاک عهد عتیق - برنامه‌ای در شبکه نسیم - 
راهب

6 - مرده‌ریگ - نوعی از پخت برنج - هنگام - ورقه 
اعتبار خرید

7 - سخن‌چین - گونه‌ اصلاح شده ‌گندم - نگاه و نظر
8 - در این وقت - با »ویر« وضعیت شلوغ است - 

گلوله فلزی

9 - پدر یعقوب سرسلسله صفاریان - شامپانزه کوتوله 
- عروسک آدم‌نما

10 - باران ریزه - شهر کاشی در استان یزد - نیاکان - 
سازمان جدایی‌طلب باسک

11 - پادشاه سلجوقی - عافیت - واحد مساحت
12 - کیفر - ورزش توپ و چوگان - تجملی

13 - گاز روشنایی - کشور آفریقایی - از توابع سوادکوه
14 - قند موجود در خون - نغمه - پایین لباس

15 - ده توریستی لرستان - تاکنون

 عمودی:
1 - هافبک نساجی - از بنیانگذاران ویکی‌پدیا

2 - آزاد - فرایند کاهش دادن دما - فرشی شبیه 
پلاس

3 - آگاه - سوم عرب - پرنده زیبا

4 - کثرت آمد و شد - ضمیر اجتماعی - پیشوای 
زرتشتی - چند نکته

5 - نقد کننده - فرزند نتیجه - به دنیا آوردن
6 - بخشی از فضا - تمام کننده - تارنوشت

7 - خشک‌رفتار - سبک بازی ندا شهسواری - پیشه‌ور
8 - بازار سالیانه - بهینه‌سازی سایت - فیلم »متیو 

راس«
9 - کلمه تعلیل - اصطلاحی در بسکتبال - گوارا
10 - مهارت فوتبالی - عذاب - پیشتاز دورقمی‌ها

11 - افزودن انگلیسی - انباشتگی - امر به آموختن
12 - مزه اخمو - رفته از عمر - بخار دهان - آدم لاغر

13 - سس قرمز تند و کاملاً رژیمی - کلام افسوس 
- بزرگان

14 - سنگ ترازو - یگانه - با دریا جیحون شود!
ع خودرو 15 - ایالتی در »هند« - مختر
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش »ایران«، اواسط خرداد امسال 
مأموران پلیس با گزارش ساکنان برجی 
در زعفرانیه در جریان بوی تعفنی که 
از یکی از واحدها به مشام می‌رسید 
قرار گرفتند و زمانی که مأموران پس از 
هماهنگی‌های قضایی با بازپرس جنایی 
وارد خانه مورد نظر شدند با جسد مرد 
65 ساله صاحبخانه در حالی روبه‌رو 
شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده 
بود و کمربندی نیز دور گردنش پیچیده 

شده بود.
در تحقیقات از همسایه‌ها مشخص شد 
که مقتول با پسرش خسرو، اختلاف 
داشته است چرا که پسر جوان قصد 
ازدواج با دختری را داشته که پدرش با 
این ازدواج مخالفت کرده و سر همین 
موضوع با هم درگیری داشتند. در ادامه 
تحقیقات مشخص شد تنها کسی که به 
خانه مقتول رفت و آمد داشته همین 
پسرش بوده و مرد سرایدار پسر جوان را 
چند روز قبل در پارکینگ برج دیده است.
باتوجه به اختلاف خسرو با پدرش، او و 
دختر مورد علاقه‌اش به عنوان مظنونان 
پرونده بازداشت شدند. پسر جوان در 

تحقیقات اولیه مدعی شد: من در قتل 
پدرم نقشی ندارم و نمی‌دانم چه کسی 
او را به قتل رسانده است. ما از مدتی 
قبل به‌خاطر اینکه من تصمیم به ازدواج 
گرفته بودم با هم اختلاف داشتیم. من 
به دختری علاقه‌مند شده و می‌خواستم 
با او ازدواج کنم اما پدرم مخالفت می‌کرد. 
من هم خانه را ترک کردم و بعد از آن در 
خانه دوستانم زندگی می‌کردم البته گاهی 
به پدرم سر می‌زدم تا اینکه فهمیدم به 

قتل رسیده است.
گرچه پسر جوان چنین ادعایی داشت 
اما یک هفته بعد از بازداشت، راز قتل 
را برما کرد و گفت 6 ماه قبل تصمیم 
گرفتم پدرم را بکشم و برای این کار یک 

نفر را اجیر کردم.
وی ادامه داد: موضوع را به یکی از دوستان 
قدیمی‌ام گفتم و قرار شد برای این کار 
دلارها و طلاهایی که در خانه و گاوصندوق 
پدرم بود را به عنوان دستمزد به او بدهم. 
روز حادثه با سهیل وارد خانه شدیم. ابتدا 
سهیل با چاقو به پدرم حمله و بعد از 
آن با کمربند پدرم را خفه کرد. بعد هم 
دلارهای داخل گاوصندوق را که حدود 15 

هزار دلار و طلاهایی را که داخل خانه بود 
به عنوان دستمزد به او دادم.

با اعتراف پسر جوان، به دستور بازپرس 
محسن اختیاری، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و 
خیلی زود سهیل بازداشت شد. اما در 
تحقیقات اولیه مدعی شد با اینکه در 
صحنه جنایت حضور داشته ولی قتل 
را خود پسر مقتول مرتکب شده است.
به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای 
امور جنایی پایتخت، دو متهم در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شده و 
بررسی‌ها برای شناسایی قاتل اصلی 

ادامه دارد.

به خاطر رفاقت همراهش رفتم
سهیل که به اتهام قتل عمدی مرد 
ثروتمند بازداشت شده منکر قتل شد و 

گفت هیچ پولی هم نگرفته است.
با متهم چطور آشنا شدی؟

هر دویمان در هندوستان رشته مدیریت 
می‌خواندیم، زمانی که در هندوستان 
درس می‌خواندم پدرم ورشکسته شد و 
من مجبور شدم که درسم را نیمه کاره رها 

کنم. اما خسرو که وضع مالی‌اش خوب 
بود لیسانسش را گرفت و دوستی ما از 12 

سال قبل تا الان ادامه دارد.
چه شد تصمیم به قتل گرفتی؟

خسرو همیشه از آزار و اذیت‌ها و رفتار 
نامناسب پدرش و اختلافاتی که با او 
داشت حرف می‌زد. دو روز قبل از حادثه 
به سراغم آمد و از من خواست در کشتن 
پدرش او را همراهی کنم. در این مدت 
معتاد به کوکائین شده بودم و روزی که 
او این پیشنهاد را داد، مواد زیادی مصرف 
کرده بودم و قبول کردم با او همراه شوم.

چقدر پول بهت داد؟
هیچ پولی نگرفتم و رفاقتی با او رفتم. 
خسرو خودش به پدرش چاقو زد و من 
تنها کمربند را به او دادم که با آن پدرش 
را خفه کرد. در جریان قتل هیچ نقشی 

. شتم ا ند
بعد چکار کردی؟

پشیمان شدم که چرا همراهش رفتم. 
مثل  شدم  آواره  زندگی‌ام  و  خانه  از 
ن  با خیا و  کوچه  ر  د ب‌ها  ا رتن‌خو کا
می‌گشتم تا اینکه تصمیم گرفتم به 

خانه برگردم که دستگیر شدم.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ پسر جوانی که به اتهام قتل پدرش 
بازداشت شده، در حالی دوستش را عامل این جنایت معرفی کرد که 

با دستگیری متهم دوم، او مدعی شد قاتل اصلی پسر مقتول است.


